
 

Zarządzenie Nr 719/2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2017r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Uchwałą Nr IX/56/19 

Rady Gminy Lubawa z dnia 27 września 2019r. w sprawie zmiany w statucie Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa zmienionym zarządzeniem nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 14 lutego 2020 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionym zarządzeniem nr 649/2021 Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 2021 roku zmieniającym zarządzenie 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionym 

zarządzeniem nr 693/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 4 stycznia 

2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa zmienionym zarządzeniem nr 704/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 czerwca 2022 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionym zarządzeniem nr 710/2022 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 20 września 2022 roku zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 pkt 11 otrzymuje brzmienie:   

„11) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych/informacji, w ramach 

posiadanego upoważnienia w sprawach: świadczeń rodzinnych, dodatku mieszkaniowego, 

zryczałtowanego dodatku energetycznego, podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, z zakresu wspierania rodziny, zasiłków dla opiekunów, 

świadczenia wychowawczego, jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 

życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub czasie porodu, potwierdzania prawa 

do świadczeń z opieki zdrowotnej, pomocy materialnej o charakterze socjalnym, dodatku osłonowego, 

pomocy obywatelom Ukrainy w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego, świadczenia 

pieniężnego na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi 

na terytorium Ukrainy, dodatku węglowego, dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystania niektórych źródeł ciepła, dodatku elektrycznego”  

 

2. W § 17 po pkt 34 dodaje się pkt 35 w brzmieniu: 

„35) prowadzenie postępowań dotyczących dodatku elektrycznego zgodnie z ustawą o szczególnych 

rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją 

na rynku energii elektrycznej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik 

          Ośrodka Pomocy Społecznej  

                       Gminy Lubawa 

/-/  Agnieszka Miesikowska 


